Lampiran 1

KUESIONER

Dengan hormat,

Sehubungan dengan penyelesaian skripsi yang sedang saya lakukan di Fakultas
Ekonomi dan Bisnis 1IB Darmajaya, maka saya melakukan penelitian dengan
judul: “ANALISIS SIKAP KONSUMEN TERHADAP TOYOTA CALYA DAN
DAIHATSU SIGRA DI BANDAR LAMPUNG”

Adapun salah satu cara untuk mendapatkan data adalah dengan menyebar
kuesioner kepada responden. Saya memahami waktu saudara/i sangatlah terbatas,
namun saya sebagai peneliti berharap kesediaan saudara/i untuk membantu
penelitian ini dengan mengisi secara lengkap kuesioner yang terlampir. Saya
mengucapkan terima kasih atas kesediaan saudara/i yang telah meluangkan waktu

untuk menjawab semua pertanyaan dalam kuesioner ini.

Peneliti,

Mutia Rahmadianti
NPM:1512110190




KUESIONER PENELITIAN

1. PETUNJUK PENGISIAN
Berilah tanda (V) pada kotak jawaban untuk masing-masing pernyataan yang
tersedia. Keterangan:
Semakin besar angka yang Anda berikan, maka semakin baik nilainya dan
sebaliknya, semakin kecil angka yang Anda berikan maka makin buruk juga

nilainya.

2. IDENTITAS RESPONDEN

a. Jenis Kelamin Pria Wanita

b. Usia

c. Pekerjaan : Wiraswasta PNS
Guru Lain-lain
Dosen

d. Penghasilan/bulan : Rp.4.000.000 s/d Rp.5.000.000

Rp.5.000.000 s/d Rp.6.000.000

Rp.6.000.000 s/d Rp.7.000.000

Rp.7.000.000 s/d Rp.8.000.000

> Rp.8.000.000




e. Pengguna

f. Lama Pemakaian:

Toyota Calya

Daihatsu Sigra

1 tahun

tipe E
tipe G
tipe D tipe X
tipe M tipe R

> 3 tahun



3. DAFTAR PERTANYAAN

Evaluasi (ei)
1. Mesin Ramah Lingkungan
Sangat Sangat 9 Sangat Sangat
Penting Tidak Penting
2. Mesin Hemat BBM
Sangat Sangat 9 Sangat Sangat
Penting Tidak Penting
3. Merek Terpercaya
Sangat Sangat 9 Sangat Sangat
Penting Tidak Penting
4. Merek prestige (bergengsi)
Sangat Sangat 9 Sangat Sangat
Penting Tidak Penting
5. Dashboard Kokoh
Sangat Sangat 9 Sangat Sangat
Penting Tidak Penting
6. Keselamatan Aman (safety)
Sangat Sangat 9 Sangat Sangat
Penting Tidak Penting
7. Kabin Leluasa
Sangat Sangat 9 Sangat Sangat
Penting Tidak Penting
8. Tempat duduk nyaman
Sangat Sangat 9 Sangat Sangat
Penting Tidak Penting
9. Harga sesuai
dengan kualitas
Sangat Sangat 9 Sangat Sangat
Penting Tidak Penting
10. Harga sesuai
kemampuan
pembeli
Sangat Sangat 9 Sangat Sangat

Penting

Tidak Penting




Kepercayaan (bi)

1. Mesin Ramah Lingkungan

Sangat Sangat Ramah
Lingkungan

9

Sangat Sangat
Mencemari
Lingkungan

2. Mesin Hemat BBM

Sangat Sangat Hemat
BBM

Sangat Sangat Boros
BBM

3. Merek Terpercaya

Sangat Sangat
Terpercaya

9

Sangat Sangat Buruk

4. Merek prestige (bergengsi)

Sangat Sangat
Bergengsi

9

Sangat Sangat Tidak
Bergengsi

5. Dashboard

Sangat Sangat Kokoh

Sangat Sangat
Rapuh

6. Keselamatan (safety)

Sangat Sangat Aman

Sangat Sangat
Tidak Aman

7. Kabin Leluasa

Sangat Sangat
Leluasa

Sangat Sangat Sempit

8. Tempat duduk

Sangat Sangat
Nyaman

Sangat Sangat
Tidak Nyaman

9. Harga sesuai
dengan kualitas yang
ditawarkan

Sangat Sangat Sesuai

Sangat Sangat
Tidak Sesuai

10. Harga sesuai
dengan kemampuan
pembeli

Sangat Sangat Sesuai

Sangat Sangat
Tidak Sesuai




Lampiran 2

JAWABAN EVALUASI (Calya)

Total

63
74
68
74
69
66
70
67

64
70
74
72
69
71

72
77
79
70
75
77
77
76
75
81

77
79
77
75
73
74
78
78
77
82

74
74
76
76
81

77
80
78
81

82

79
75

10




75
73
77
76
71

80
73
77
82

74
79
74
79
76
79
80
75
80
80
82

80
77
79
83
76
74
82

81

81

78
79
81

78
79
79
79
80
78
79
79
74
78
77
81

75
80
78
73
72
80
78




74
76
78
ei

7,75

7,79

7,58

7,91

7,56

7,17

7,84

7,68

7,65

7,38




JAWABAN EVALUASI (Sigra)

Total

73
63
70
68
69
78
67

74
67

70
60
70
71

64
63
76
72
73
76
77
71

77
75
77
84
74
78
72
76
74
79
74
77
75
77
75
81

72
71

82

82

75

10




80
76
78
70
79
79
73
79
78
79
80
76
80
78
83
76
79
77
77
76
76
84
73
82

81

77
73
79
79
78
81

79
77
78
78
76
77
82

83
80
80
77
79
84
80
79




76
77
81

77
78
78
82

78
78
83

81

74
ei

7,96

7,82

7,66

7,87

7,49

7,22

7,54

7,57

7,72

7,42




JAWABAN KEPERCAYAAN (Calya)

Total

65
68
67
72
68
70
70
66
68
70
73
69
68
71

71

79
79
75
79
76
73
74
82

80
81

82

77
80
80
81

81

75
81

84
79
75
80
81

79
77
76
82

75
78

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11




78
80
81

75
80
76
82

76
83
80
83

78
81

80
77
80

78
81

80
82

78
76
79
83

78
82

82

79
78
80

79
78
82

82

78
76
83

76
82

79
77
84
80
85
82

81




82

78
77
79
81

79
77
80
80
80

bi

7,82

7,85

7,61

7,90

7,79

7,37

8,04

8,00

7,67

7,75




JAWABAN KEPERCAYAAN (Sigra)

Total

70
67

73
74
69
75
63
74
66
69
60
76
69
65
66
75
78
75
76
78
75
76
79
76
85
72
85
76
83
71

84

74
78
77
79
82

76
79

78
84
77
77
82

77

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11




81

81

75
82

80
79
83
80
81

79
81

80
82

84
85
77
78
80
78
84
78
82

77
79
78

79
78
81

79
83
80
81

79

75
79
80
80
76
85
82

80
77
81

76
79
80




79
81

79
77
77
82

75
81

80

75
bi

8,03

7,91

7,57

7,87

7,70

7,49

7,69

7,76

7,78

7,80




Lampiran 4

Toyota Calya
Jenis_HKelamin
Cumulative
Frequency | Percent | Valid Percent Percent
Yalid Pria 100 100,0 100,0 100,0
Usia
Cumulative
Frequency | Percent | Valid Percent Percent
Valid  21-30 G 8,0 6.0 6,0
31-40 g0 60,0 600 66,0
41-50 34 340 340 100,0
Total 100 100,0 1000
Pekerjaan
Cumulative
Frequency | Percent | Valid Percent Percent
WValid  Wiraswasta 28 280 280 28,0
PMS 25 2510 2510 53,0
Guru K} nao o 84,0
Dosen 16 16,0 16,0 100,0
Total 100 1000 100,0
Penghasilan
Cumulative
Frequency | Percent | Valid Percent Percent
Yalid  4juta- 5juta 4 4.0 4.0 4.0
fjuta- 6 juta 3o 30,0 30,0 340
Gjuta- 7 juta a7 47,0 47,0 21,0
7 juta- 2 juta 14 15,0 14,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Tipe_Mobil
Cumulative
Frequency Percent Yalid Percent Percent
Walid tipe E g 3.0 9.0 9.0
tipe G a1 91,0 41,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Lama_Pemakaian
Cumulative
Frequency | Percent | %alid Percent Percent
Walid 1 tahun 649 69,0 69,0 6490
2 tahun Kh| 31,0 31,0 100,0
Total 100 100,0 100,0




Jenis_Kelamin

Daihatsu Sigra

Cumulative
Frequency Percent | Valid Percent Percent
Walid Pria 100 100,0 100,0 100,0
Usia
Cumulative
Frequency | Percent | Valid Percent Percent
Walid 21-30 4 4.0 4.0 40
31-40 a1 51,0 51.0 550
41-50 45 450 450 100,0
Total 100 100,0 1000
PeKkerjaan
Cumulative
Frequency | Percent | Valid Percent Percent
Yalid  Wiraswasta 34 340 340 340
PHS 24 240 240 58,0
Guru 27 270 270 250
Dosen 15 15,0 16,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Penghasilan
Cumulative
Freguency Percent “Valid Percent Percent
Walid 4 juta- & juta 7 7.0 7.0 7.0
5 juta - 6 juta 41 41.0 410 480
6 juta - 7 juta 45 450 4510 930
7 juta - 8 juta 7 7.0 7.0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Tipe_Mobhil
Cumulative
Frequency Percent Walid Percent Percent
Walid tipe X 18 18,0 18,0 18,0
tipe R g2 820 82,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Lama_Pemakaian
Cumulative
Frequency Percent | Walid Percent Fercent
Walid 1 tahun g1 21,0 21,0 21,0
2 tahun 149 18,0 14,0 100,0
Total 100 100,0 100,0




